праве на наследство по закону, выдан 14.05.2019. В Едином государственном реестре недвижимости 

15.05.2019 года сделана запись государственной регистрации прав № 29:02:070301:232-29/007/2019-
2. 

2. Цена Договора и порядок расчетов. 
2.1. Стоимость Объекта составляет 398 945,70 (триста девяносто восемь тысяч девятьсот сорок 

пять рублей 70 копеек) рубля. Цена является окончательной и изменению не подлежит.  
2.2.  Цена настоящего договора определена в ходе проведения открытых торгов в форме 

аукциона и зафиксирована протоколом о результатах торгов Протокол № …….. от …………года.